
 

 

UCHWAŁA NR LXX/430/23 

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LVI/367/22 Rady Miejskiej Turku z dnia 16 listopada 2022 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego położonego na 

terenie miasta Turku ul. Chopina i urządzeń cmentarnych położonych na jego terenie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Miejska 

Turku, uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść Załącznika do Uchwały Nr LVI/367/22 Rady Miejskiej Turku z dnia 

16 listopada 2022 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z Cmentarza 

Komunalnego położonego na terenie miasta Turku ul. Chopina i urządzeń cmentarnych położonych na 

jego terenie, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Turku  

(-) Mariola Kadrzyńska-Siwek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 października 2023 r.

Poz. 9216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9216


		2023-10-19T11:43:04+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




